Scuta, x, pro eo quod est *scutum*, i, *priscum*.
 Scutatorius, a, um. *Cosa perteneciente á escudo, ó pavés*. Virg.
 Scutica, x, pen. cor. genus verberis est è loris facti. *Azote liviano para niño*. Mart. lib. 10.
 Scuticula, x, dimin. est ab eo quod *scutica*, x.
 Scutica, x, pen. cor. *El azote liviano como para niños*.
 Scutigerulus, pro armigero, qui *scutum* domini gerit. *Plut.*
 Scutra, x, genus quoddam vasis.
 Scutriscus, i, idem, quod *scutra*, x.
 Scutum. *El escudo, ó pavés*. G. Clypeus.
 Scutulum, i, dimin. ab eo quod *scutum*, i.
 Scutatus, a, um, pen. prod. *Cosa escudada con escudo*.
 Scutarius, ii, sive *scutifer*, a, um. *El que hace, ó trae escudo*.
 Scutella, x, dimin. à *scutra*. *La escudilla*.
 Scutula, x, pen. cor. dimin. quoque à *scutra*. *La escudilla*.
 Scutulo, as. *Texer, ú deshilar escudetes*.
 Scutulatus, a, um. *Cosa texida, ú deshilada asi*. Vide *Nebris*. 3.
 Quinq.

Scutulator, oris. *El texedor, ú deshildador asi*.

S A N T E E.

Se, præpositio inseparabilis, pro eo quod est *seorum*, vel *sine*.
 Se, accusativus casus à *sui*.
 Sebastos, interp. *venerabilis*, sive *colendus*.
 Sebel, panniculus oculorum ex venarum inflatione. *Parac.*
 Sebo, interp. *veneror*, oris, sive *colo*, is.
 Sebo, as, avi, est *sebo* obducere. *Hisp. Ensebar, y untar con sebo*. Colum. lib. 2. cap. 22.
 Sebum, bi. *El sebo*. Plin.
 Secalis, e. *Cosa que se corta, ó se puede cortar*.
 Secale, is, pen. prod. neut. gen. genus frumenti, forsán idem quod *farrago*. Plin. lib. 18. cap. 16.
 Secalitiis panis. *Pan centeno*.
 Secamen, inis, idem quod *secatio*. Sidon.
 Secarius, in quo segmenta, sive fragmenta ponuntur.
 Secamentum, i, sive *segmentum*, i. *Tajada, trozo*.
 Secatio, onis, sive *sectio*, onis. *La cortadura*.
 Secedo, dis, pen. prod. cessi, cessum. *Retraerse, ó apartarse*.
 Secessus, us sive *secessio*, onis. *Aquel apartamiento, y retraimiento*.
 Secerno, is, evi, etum. *Propiamente cerrar: per transl. Apartar, distinguir y dividir*.
 Secerniculum, i, vel *seceniculum*. *El cedazo para cerner*.
 Secespita, inquit *Fest.* culter ferreus certæ formæ. *Hisp. Cuchillo antiguo, con que los victimarios degollaban las ofrendas*. Vide *Guill. Chor. Psalm. 118*.
 Sescivium, inquit *Fest.* libum quod *secespita* secatur.
 Secius, adverb. pro eo quod est *non*, sive *aliter*.
 Secius, pro eo quod *tardius*, sive *segnius*, à *sero* dicitur.
 Secludo, dis, pen. prod. clusi. *Apartar, ó echar fuera*.
 Seclusio, onis. *Aquella obra de apartar, ó echar*.
 Seclitorium, ii. *Lugar adonde se apartan, ó echan cosas á guardar*. Varr.
 Seclutorius, a, um. *Cosa para apartar, ó echar fuera*.
 Seclusa Sacra, inquit *Fest.* quæ Græcè sunt *Mysteria*: dicta quòd à nobis separata sint, vel quòd propter sanctitatem occulta esse debent, ne oculis profanorum polluantur.
 Seclusus, a, um. *Hisp. Cosa cerrada, ó apartada*.
 Sæclum, cli, per syncopem. *Hisp. El siglo: es casi la edad de un hombre. Festo interpreta, que es cien años: otros, que es espacio de treinta años; otros, que mil. Ciceron llama sæculum á mucho tiempo, ó muchas edades*.
 Seco, as, avi, etum, vel *catum*. *Cortar*.
 Seco viam, dicimus, pro eo quod est *viam* perago.
 Seco, pro *sequor*, is, id est *habeo*, *teneo*. (gente.
 Secors, dis, sive *socors*. *Cosa descorazonada, perczosa, y neglig.*
 Secordia, x, sive *socordia*, x. *Aquel descorazonamiento, y pereza*.
 Secorditer, sive *socorditer*, adverb. *Descorazonadamente*.
 Secretum, i, à *secerno*, is. *El secreto*.
 Secretarius, ii, sive à *secretis*. *El Secretario*.
 Secretio, onis, verbale. *Hisp. Apartamiento*. Cic. 1. *Tusc.*
 Secretò, adverb. *Hisp. Apartadamente*.

Secretus, ta, tum, aut particip. aut nomen. *Hisp. Cosa apartada, ó secreta*. Cic. 1. de *Nat. Deor.* & 2. de *Legib.*
 Secreto, as, avi, frequent. ab eo quod est *secerno*.
 Secretabilis, e. *Cosa que se aparta, ó puede apartar*.
 Secta, x. *La secta que cada uno sigue*.
 Secta, à *sectando*, i, *sequendo* dicitur, quæ sine dogmate non est.
 Secta appellata est, eo quod *propositum* teneat.
 Sectacula, x, dimin. est ab eo quod est *secta*, x.
 Sectarii dicuntur discipuli *Philosophorum*, suam sectam *te-*
 Sectarius aries. *El manso, á quien siguen los otros*. (nentes.
 Sectarius. *El cabestro de qualquier ganado*.
 Sectator, oris. *El que acompaña, ó sigue á otro*.
 Sectatores dicuntur, qui ejusdem sectæ sunt consentanei.
 Sectilis, e, pen. cor. *Cosa que se corta, ó se puede cortar*.
 Sectile porrum, sive *sectivum*. *El puerro comun*.
 Sector, aris, frequent. ab eo quod est *sequor*, *cris*.
 Sector, oris. *El comprador de los bienes del desterrado*.
 Sectio, onis. *Aquella compra de los tales bienes*.
 Sectivus, a, um. *Hisp. Cosa cortada, y tajada*. Col. lib. 1. c. 3.
 Sectrix, icis. *La compradora de tales bienes*.
 Sectura, x. *La cortadura, ú obra de cortar*. (cortada.
 Sectus, a, um, partic. ab eo quod est *seco*, as, *secui*. *Hisp. Cosa*
 Secubo, as, pen. cor. bui, itum. *Asentarse, ú dormir aparte*.
 Secubitus. *Aquel apartamiento de cama*.
 Seculum, li. *Hisp. Siglo, edad*. Vide *sæclum*, cli.
 Secula, pen. cor. *falx* messoria. *La hoz para segar*.
 Sæculares ludi quòd singulis sex annis fierent, vel quòd semel tantum hominis ætate fierent.
 Secum, pro *adverb.* ponitur. *Consigno*.
 Secundus, a, um. *Cosa segunda en orden*.
 Secundus, a, um. *Cosa prospera, y favorable*.
 Secundanus, a, um. *Aquello mismo*.
 Secundarius, a, um. *Lo segundo que se saca*.
 Secundæ mensæ, dicuntur *secundi cibi*.
 Secundus ventus. *Viento en popa de la Nave*.
 Secundus ventus in volatu. *Rahó, viento en el ave*.
 Secundum flumen. *El rio corriente deca abaxo*.
 Secundæ, & tertix manus vocantur in gladiatoribus.
 Secundanus, & tertianus, pro gladiatoribus *secundarum*, & tertium dictus: quod fessis primis secundis succedebant, secundis tertiis.
 Secundarius panis, qui *cribarius*. *El pan bazo*. Suet. in *Aug.*
 Secundæ, arum. *Las parias de la muger despues del parto*. G. *Histera*, id est, *posteriores*.
 Secundæ sunt, quibus infans ex utero obvolutus egreditur.
 Secundæ tamen in puerperis geminæ sunt, interior scilicet, & exterior. (citur.
 Secundarum interior tenuis, & molis. ab *Emp.* omentum di-
 Secundarum exterior, à Græcis propriè *chorion* vocatur.
 Secundinæ, arum, quod est in usu non dicitur *Latine*.
 Secundum, præpositio, *juxta*, è, *post*, *pro*, *in*, *propè*, vel *super* significat. *Segun, ó cerca, ú despues, en, sobre*.
 Secundo, adverb. *Hisp. Segundamente, y segunda vez*. Cic. ad *Attic.*
 Secundo, as, avi. *Prosperar, ó fortunar*.
 Secundatio, onis. *Aquella obra de prosperar*.
 Securis, is, pen. prod. *La segur, ó hacha de armas, ú destrál*.
 Securifer, sive *securiger*, a, um. *El que las trae*.
 Securidaca. *Una hierba que ahoga las lentejas*. Græc. *Hedysaron*, tum *Peliciion*.
 Securicla, x, *lignum retinaculum*. *Vitruv.*
 Securicus, a, um. *Cosa segura, ú descuidada*.
 Securitas, pen. cor. *Aquella seguridad, ú descuido*.
 Securè, adverb. *Segura, y descuidadamente*.
 Securicula, x, dimin. est nomen à *securis*, is.
 Secus, adverb. pro eo quod est, *aliter*, vel *contra*.
 Secus, præpositio accusativi. *Cerca*.
 Secutor, oris, qui *congredebatur* cum *retiario*, & *gladiatorio*.
 Sed, pro *sive*, posuerunt *Antiqui*, inquit *Fest.*
 Sed, conjunctio adversativa. *Mas, ó empero*.
 Sedecim, in plurali, non *declinatum*. *Diez y seis*.